PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, MODERNIZAÇÃO,

PLANEJAMENTO E SEGURANÇA

EDITAL Nº55/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

Resultado preliminar do Processo
Seletivo Simplificado  para
contratação temporária de Auxiliar de
Farmácia – 01(uma) vaga +
CR(cadastro de reserva).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com

sede na Rua Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, SR.
LUCIANO DE ALMEIDA ALVES, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, com base no art. 37, IX, da Constituiçãoda República, amparado em
excepcional interesse público, e considerando o conteúdo do processo
administrativo nº PRO01239/2025, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do
Processo Seletivo Simplificado  para contratação temporária de Auxiliar de Farmácia
– 01(uma) vaga + CR(cadastro de reserva).

RESULTADO PRELIMINAR

                     AUXILIAR DE FARMÁCIA

CANDIDATO       INSCRIÇÃO       PONTUAÇÃO

CARLA ELISABETE TEIXEIRA RECH 3002/2025 55

KAREM SANTOS SCHEFFER 3144/2025 30

KAUANI DA SILVA FAGUNDES 2622/2025 25

MAIARA RIBEIRO BRUM 2618/2025 55

MATHEUS DE ALMEIDA 3141/2025 75

NATHÁLIA LEMOS NOVASKI 2573/2025 AUSENTE

PAULO VITICOSKI JUNIOR 2999/2025 90

PEDRO AUGUSTO LIMA FERREIRA 3001/2025 75

RENITA CANDIDA ZANG DE MORAIS 2576/2025 90

RICARDO BEHNCK ALVES 2575/2025 100

THAUANA CONCEIÇÃO DA SILVA LENTZ 3143/2025 70

VICTOR SILVA DE SOUZA 3142/2025 AUSENTE

VITÓRIA APARECIDA FERREIRA DA ROSA 2577/2025 AUSENTE

Fica aberto, conforme o itens 9 e 9.1 do edital 035/2025, de

abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2025, o prazo de 01 (um) dia útil
para interposição de recursos dos candidatos, a contar da data de publicação deste
edital.

                                                                                       Maquiné.11 de março de 2025.

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                     Luciano de Almeida Alves
                              Prefeito Municipal

         Edgar Richard Monteiro Alves
    Secretário Municipal de Administração,
 Modernização, Planejamento e Segurança